ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 26 января 2016 года № 65-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 23 июля 2014 года № 981-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Приложение «График проведения до 1 сентября 2017 года работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу, за счет средств бюджета города Омска на территории города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 23 июля 2014 года № 981-п «Об утверждении графика проведения до 1 сентября 2017 года работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу, за счет средств бюджета города Омска на территории города Омска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Омска                                                                       В.В. Двораковский

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 26 января 2016 года № 65-п

«Приложение

к постановлению Администрации города Омска

                   от 23 июля 2014 года № 981-п

ГРАФИК

проведения до 1 сентября 2017 года работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу, за счет средств бюджета города Омска на территории города Омска

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Планируемая дата постановки на государственный кадастровый учет

	1
	г. Омск, ул. 2884 км, д. 2
	31.12.2016

	2
	г. Омск, ул. 2884 км, д. 3
	31.12.2016

	3
	г. Омск, ул. 2884 км, д. 4
	31.12.2016

	4
	г. Омск, ул. 2884 км, д. 5
	31.12.2016

	5
	г. Омск, ул. 2884 км, д. 5, корп. 1
	31.12.2016

	6
	г. Омск, ул. 2884 км, д. 5а
	31.12.2016

	7
	г. Омск, ул. Суровцева, д. 1
	31.12.2016

	8
	г. Омск, тупик Иркутский, д. 1А
	31.08.2017
	»